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VÄESTÖREKISTERIKESKUKSEN NIMIPALVELU TIEDEKESKUS HEUREKAN 
NÄYTTELYKOHTEEKSI 
 
 
Väestörekisterikeskuksen Nimipalvelu on avattu uutena kohteena tiedekeskus Heurekan 
päänäyttelyalueella 1.11.2004.   

Nimipalvelu on koko maailman mittakaavassa ainutlaatuinen viranomaisen tuottama verkkopalvelu. 
Sen avulla voi tiedustella väestötietojärjestelmään tallennettujen etu- ja sukunimien lukumääriä 
Suomessa sekä tutkia tilastoja yleisimmistä sukunimistä ja suosituimmista etunimistä eri 
ajanjaksoilta.  

Nimipalvelu on erittäin suosittu palvelu kaikenikäisten keskuudessa. Suomen ja ruotsin kielellä 
toimivasta palvelusta on tehty jo yli miljoona hakua. Nimipalvelusta on tehty myös 
englanninkielinen kieliversio Heurekaa varten. Palvelun ajantasaiset tiedot haetaan suoraan 
väestötietojärjestelmästä internet-selaimen avulla.   

Palvelun selailu omalta tietokonepäätteeltä tapahtuu usein yksin. Heurekassa nimien tutkimisesta 
tulee sosiaalinen tapahtuma. Näyttelyalueella esimerkiksi ystävät, perheet, koululaiset ja työtoverit 
voivat yhdessä tarkastella toistensa etu- ja sukunimien yleisyyttä sekä etunimiensä suosion 
vaihtelua eri vuosikymmeninä ja vuosina. 
 
Palvelusta käy mm. ilmi, että kaikista väestötietojärjestelmään kautta aikain tallennetuista 
etunimistä suosituimmat ovat Juhani ja Maria. Yleisin sukunimi on Virtanen. Palvelussa on myös 
mahdollista tarkastella vuonna 2004 annettujen etunimien tämänhetkistä suosiota. 
 
Väestötietojärjestelmä on valtakunnallinen rekisteri, jossa on perustiedot Suomen kansalaisista ja 
Suomessa vakinaisesti asuvista ulkomaalaisista. Järjestelmässä on tietoa myös rakennuksista, 
rakennushankkeista ja huoneistoista sekä kiinteistö- ja toimitilatietoja. Maistraattien toimesta 
tapahtuva tietojen rekisteröinti perustuu kansalaisten ja viranomaisten lakisääteisiin ilmoituksiin. 
 
Väestötietojärjestelmään rekisteröidään henkilöiden ja rakennusten yksilöintiä koskevat 
perustiedot. Henkilöistä talletetaan nimi ja henkilötunnus, osoitetiedot, kansalaisuus ja äidinkieli, 
perhesuhdetiedot sekä syntymä- ja kuolintiedot. Vanhimmat järjestelmässä olevat nimitiedot 
ulottuvat jopa 1800-luvulle. Väestökirjanpidolla on Suomessa pitkä historia. Väestötietoja on 
kerätty 1540-luvulta lähtien. 
 
Verkossa toimivaan Nimipalveluun voi tutustua osoitteessa 
www.vaestorekisterikeskus.fi/nimipalvelu. 
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